
BEZVA
CENY

20. 11. – 3. 12. 2024 Naše nabídka č.24

info@jednotamk.czfacebook.com/jednotamkwww.jednotamk.cz 

MORAVSKÝ KRUMLOV

99 90
32 90

Při koupi 3 kusů cena za kus

KUP VÍCE
     ZAPLAŤ MÉNĚ

10 90

Káva mletá 
Extra Speciál 
Jihlavanka 150 g
100g/39,93 Kč
Tchibo

Pivo Velkopopovický 
Kozel 0,5 l 
vybrané druhy
1l/29,80 Kč
Plzeňský Prazdroj

Tyčinka Milena 
mléčná Orion 32 g
100g/40,31 Kč
Nestlé

Mléko čerstvé 
polotučné 
Jihočeské 1,5% 1 l
100ml/2,19 Kč
Madeta

Perník 
Mikulášská 
nadílka 60 g
100g/9,83 Kč
Goldfein

59 90

14 90

12 90

169,-

21 90

5 90

Obalovaný sýr 
Nowaco 200 g
100g/27,45 Kč
Bidfood

Kachna B 1 kg 
nekalibr
Vodňanská drůbež

Listové těsto 
Dle Gusta 400 g 
chlazené
100g/8,23 Kč
Uzenářství a lahůdky Sláma

54 90 15 90
Havířská 
klobása 100 g
Kmotr

Vybraná kolekce
 piv 5×0,33 l 

1l/102,42 Kč
Budějovický Budvar



20. 11. – 3. 12. 2024

Na našich prodejnách Jednoty Moravský Krumlov můžete využívat: 
• platbu platební kartou  • službu Cash back  • platbu stravenkami  • dobíjení telefonů  • produkty Sazky

Chléb židlochovický ze žitného 
kvásku 1 kg
100g/4,99 Kč
Karlova pekárna

Koblih s ovocnou 
náplní 65 g
100g/15,23 Kč
Eisberg

Vepřová krkovice s kostí 
bal. 1 kg 
na objednávku
Jatka Borotice

Maďarská pikantní 
slanina 100 g
Uzenářství 
a lahůdky Sláma

Český 
salám 100 g
Jatka Borotice

Vysočina 
Kmotrova 100 g
Kmotr

Borotický 
kabanos 100 g
Jatka Borotice

Bačovská 
klobása 100 g
Uzenářství 
a lahůdky Sláma

Šunkový 
aspik 100 g
Jatka Borotice

Šunkové koleno ručně 
skládané 100 g
MP Krásno

Viktorie šunka 
nejvyšší 
jakosti 100 g 
MP Krásno

Šunkový salám 
speciál 100 g
MP Krásno

Kuřecí stehna 600 g 
chlazená
100g/9,48 Kč
Vodňanská drůbež

Kuřecí křídla 600 g 
chlazená
100g/8,82 Kč
Vodňanská drůbež

Kuřecí stehenní 
řízky 500 g
100g/15,98 Kč
Vodňanská drůbež

Uzené kuřecí 
filety 320 g
100g/21,84 Kč
Vodňanská drůbež

Moravský koláč s náplní 75 g 
povidlí, tvaroh, 
mák, ořech
100g/18,53 Kč
Karlova pekárna

Loupák s ořechovou 
náplní 56 g
100g/21,25 Kč
Pekárna Ivanka

Duetky s makovou 
a tvarohovou náplní 
Sladká Tečka 220 g
100g/12,68 Kč
Penam

Vepřová kýta bez kosti 
bal. 1 kg 
na objednávku
Jatka Borotice

Chléb žitný kulatý 
kráj. bal. 375 g
100g/7,44 Kč
Karlova pekárna

Bulka 
na hamburger 90 g
100g/8,78 Kč
Pekárna Ivanka

Bulka dýňová 70 g
100g/21,29 Kč
Karlova pekárna

Grahamový 
rohlík 60 g
100g/9,83 Kč
Pekárna Ivanka49 90

9 90

169 90

49 90

28 90

11 90 19 90 19 90

15 90 17 90 22 90

15 90

56 90 52 90 79 90

69 90

13 90 11 90 27 90

159 90

27 90 7 90 14 90 5 90

ČESKÉ MASO
ČESKÉ MASO

Posvícenské 
koláčky bal. 250 g
100g/19,96 Kč
Karlova pekárna

16 90



20. 11. – 3. 12. 2024

Chyby v tisku vyhrazeny. Nabídka platí do vyprodání zásob. Fotky jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou uvedeny v Kč. Změna vyhrazena. pp - pevný podíl

Vepřové 
párečky 100 g
Uzenářství 
a lahůdky Sláma

Kuřecí párky 
Striptýzky 100 g
Vodňanská drůbež

Škvarková 
pomazánka 200 g
100g/11,45 Kč
Jatka Borotice

Hermelínový 
salát 140 g
100g/19,93 Kč
Gastro-Menu express

Smetana 
Kunín 12% 200 g
100g/8,95 Kč
Lactalis

Žervé Choceňské 80 g 
neochucené, pažitka
100g/17,38 Kč
Accom

Sýr&Křup 35 g 
přírodní, pizza
100g/51,14 Kč
Bel Sýry

Kiri Křup 35 g
100g/51,14 Kč
Bel Sýry

Zakysaný nápoj 
Duo Kunín 300 g 
vybrané druhy
100g/5,63 Kč
Lactalis

Jogurt Sametový Kunín 150 g 
jahoda, borůvka, 
malina/ostružina
100g/5,93 Kč
Lactalis

Eidam 30% 
Jihočeský 100 g 
plátky
Madeta

Niva sýrová pomazánka 
Jihočeská 125 g  
100g/22,32 Kč
Madeta

Romadur 
tavený sýr 125 g 
100g/22,32 Kč
Madeta

Sýr Apetito 3D 
150 g smetanové, 
140 g šunka, Palivec
100g/od 23,27 Kč
Alimpex

Vlnky do trouby 
Nowaco 750 g
100g/6,65 Kč
Bidfood

Filé z lososa 
Nowaco 300 g
100g/29,97 Kč
Bidfood

Zeleninová směs s kukuřicí 
Nowaco 350 g
100g/7,69 Kč
Bidfood

Pizza Baroneta 
šunková 380 g, 
sýrová 405 g
100g/od 19,73 Kč
Eisberg

Šunková 
pěna 120 g
100g/11,58 Kč
Jatka Borotice

Pochoutkový 
salát 140 g
100g/13,50 Kč
Gastro-Menu express

Bulharská 
pomazánka 120 g
100g/15,75 Kč
Gastro-Menu express

Kuřecí párky 
Striptýzky 340 g
100g/9,68 Kč
Vodňanská drůbež

Lovecký salám 
kráj. bal. 75 g
100g/30,53 Kč
Kmotr

Poličan 
kráj. bal. 75 g
100g/30,53 Kč
Kmotr

Dršťková 
polévka 0,5 kg
100g/79,80 Kč
Jatka Borotice

16 90 8 90

22 90

27 90

17 90

13 90 17 90 17 90 16 90 8 90

23 90 27 90 27 90 34 90

49 90 89 90 26 90 79 90

13 90 18 90 18 90

32 90 22 90 22 90

39 90



Chyby v tisku vyhrazeny. Nabídka platí do vyprodání zásob. Fotky jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou uvedeny v Kč. Změna vyhrazena. pp - pevný podíl

20. 11. – 3. 12. 2024

Lipánek Maxi 130 g 
vanilkový, kakaový, 
Duo vanilka/kakao
100g/14,54 Kč
Madeta

Zakysaná smetana 
Krajanka 130 g 
vybrané druhy
100g/11,46 Kč
Alimpex

Jogurt Pierot 175 g 
kokos-ananas, jahoda
100g/7,94 Kč
Accom

Mléčný dezert 
Monte 150 g 
čoko, white
100g/13,27 Kč
Accom18 90 14 90 13 90 19 90

Nabídka platí do vyprodání zásob.
20. 11.–3. 12. 2024

Mattoni
1,5 l, perlivá, jemně perlivá, neperlivá
1 l / 8,60 Kč

Ahoj, 
jmenuji se Prokop
a přináším vám  

skvělé ceny!

Jupí sirup
0,7 l, vybrané druhy
1 l / 49,86 Kč 34,90

19,90

Čokoládová 
tyčinka
od 70 g, vybrané druhy
100 g / od 26,53 Kč

12,90

Perla 450 g 
Plus vitamíny, 
Máslová příchuť
100g/8,64 Kč
Upfield

Čokoláda Milka od 87,5 g
vybrané druhy
100g/od 27,90 Kč
Mondeléz

KitKat Chunky 
Peanutbutter 42 g, 
White 40 g
100g/od 45,00 Kč
Nestlé

KitKat 
4Finger 41,5 g, 
Chunky Milk 40 g
100g/od 45,54 Kč
Nestlé

Tyčinka želé Yami 25 g 
pomeranč, malina
100g/31,60 Kč
I.D.C.

Oplatka Attack 30 g 
mléčná, lískový oříšek, 
čokoláda 
100g/23,00 Kč
I.D.C.

Miňonky 50 g + 40% zdarma 
se smetanovou příchutí,
kakaové 
100g/21,29 Kč
Mondeléz

Kinder 
Chocolate 100 g
Ferrero

Kinder Bueno 
Bílé 39 g, 
Originál 43 g
100g/od 48,60 Kč
Ferrero

Čokoláda Orion 90 g 
Bílá
100g/36,56 Kč
Nestlé

Tyčinka Kofila Orion 35 g
Originál
100g/45,43 Kč
Nestlé

Poctivá Vitana 225 ml  
Tatarská omáčka,
Majonéza
100ml/13,29 Kč
Orkla

Toffifee 125 g
Storck

Merci 250 g
100g/43,96 Kč
Storck

Čokoláda Nuxor 150 g 
Milk, Dark
100g/86,60 Kč
Lindt38 90

27 90

18 90 18 90 7 90 6 90 14 90

37 90 20 90 32 90 15 90

29 90 42 90 109 90 129 90

Trubička Alaska 18 g 
kakaová, mléčná, 
ořechová 
100g/27,22 Kč
FS import-export

Pásky Zozole 75 g 
Rainbow, Painter
100g/22,53 Kč
FS Import-Export

4 90

16 90

Snack Monte 29 g
100g/37,59 Kč
Accom 10 90



Chyby v tisku vyhrazeny. Nabídka platí do vyprodání zásob. Fotky jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou uvedeny v Kč. Změna vyhrazena. pp - pevný podíl

20. 11. – 3. 12. 2024

Bonbony Mentos 
Mint 38 g, 
Discovery 37,5 g 
100g/od 47,11 Kč
Perfetti

Lízátko 
Chupa Chups 12 g
100g/74,17 Kč
Perfetti

Tyčinky trvanlivé se sýrem 
a solí 90 g 
Originál, Graham
100g/12,11 Kč
Havlík

Bonbony Roshen Bonny Fruit 200 g 
Berry mix, Summer mix 
100g/19,95 Kč
Violet Kangaroo

Bonbony JoJo 80 g 
Medvídci, Vexta,
Kyselé Žížalky
100g/22,38 Kč
Nestlé

Lentilky 
Hexatube 28 g
100g/53,21 Kč
Nestlé 17 90 8 90

10 90

39 90 17 90 14 90

Polévka 5 min. Maggi 59,2 g  
Zeleninová
100g/21,79 Kč
Nestlé

Čaj Star Selectíon 
dárková sada 72 g 
9 druhů čajů
100g/110,97 Kč
Jemča

Čaj Zimní čas 
dárková sada 60 g 
100g/149,83 Kč
JDE

Čaj Magic Winter 
kolekce 72,5 g
100g/117,10 Kč
Teekanne

Čaj Zázvor Bercoff 20 g 
Imunita+vit. C a zinek,  
Citron + mateřídouška
100g/124,5 Kč
Bercoff Klember

Polévka Kuchárek od 50 g  
Houbová, Pórková,
Hrachová
100g/od 35,15 Kč
Pěkný-Unimex

Skořice 
celá 10 g
100g/149,00 Kč
Orkla

Pyramidky koření 
Svařené víno 20 g
100g/99,50 Kč
Orkla

Masox 
6 kostek 66 g
100g/25,61 Kč
Orkla

12 90

79 90 89 90 84 90

24 90

23 90 14 90

19 90 16 90

Pom-Bär Family pack 110 g
originál, kečup, 
Multipack 5×18 g
originál
100g/od 36,27 Kč
Intersnack 39 90

Káva instantní 
Nescafé 100 g 
Classic, Créma
Nestlé

Magnesia Plus 0,7 l 
Antistress, Focus
1l/28,43 Kč
Mattoni 1873

Viva Hello 1 l 
Multivitamín/jahoda, 
Pomeranč, 
Multivitamín
Linea

Čaj Ranní Pickwick 35 g 
Classic, S citronem
100g/91,14 Kč
JDE

Káva mletá Sympatia 
Jacobs 250 g
100g/23,96 Kč
JDE 69 90 19 90

26 90

31 90 59 90

Nápoj 
Royal Crown Cola 1,33 l 
Classic, No Sugar
1l/22,48 Kč
Kofola 29 90

Rajec 1,5 l 
jemně sycená, 
kojenecká, nesycená
1l/9,93 Kč
Kofola 14 90

Ondrášovka 
s příchutí 1,5 l 
pomeranč, citron, 
lesní plody 
1l/10,60 Kč
Kofola 15 90

Birell plech 0,5 l 
vybrané druhy
1l/37,80 Kč
Plzeňský Prazdroj 18 90

Pivo Hradní Hostan 0,5 l 
světlý ležák 
1l/33,80 Kč
Heineken 16 90

Pivo Rázná 10° Radegast 0,5 l 
světlé výčepní 
1l/35,80 Kč
Plzeňský Prazdroj 17 90

Pivo Pilsner Urquell 0,5 l 
světlý ležák 
1l/57,80 Kč
Plzeňský Prazdroj

Pivo Originál 10° 
Gambrinus 0,5 l 
světlé výčepní
1l/23,80 Kč
Plzeňský Prazdroj

Pivo Hradní 
Hostan 0,5 l 
světlý ležák 
1l/27,80 Kč
Heineken11 90 13 9028 90



Chyby v tisku vyhrazeny. Nabídka platí do vyprodání zásob. Fotky jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou uvedeny v Kč. Změna vyhrazena. pp - pevný podíl

20. 11. – 3. 12. 2024

Prosecco 
Valle Calda 
Frizzante 0,75 l
1l/159,87 Kč
Igristoe

Kapsička pro kočky Whiskas 4×85 g
Klasický výběr, 
Drůbeží výběr
100g/12,62 Kč
Mars

Lak na vlasy Taft 250 ml 
Keratin, Power, 
Volume
100ml/43,96 Kč
Barvy a Laky

Sprchový gel 
Mitia 400 ml 
For men 2in1 Black Jade, 
Soft care Aloe&Milk
100ml/9,98 Kč
Tomil

Kosmetické 
ubrousky 
Velvet 
Classic 100 ks
1ks/0,20 Kč
Moracell

Savo WC 
gel 700 ml 
Na vodní kámen 
Turbo, Oceán
1l/65,57 Kč
Unilever

Dove enjoy 
dámská kazeta 
SG+Deo 
Unilever

Dove restore 
pánská kazeta 
SG+Deo
Unilever

Pyžamo dětské 
chlapecké, dívčí, 
100% bavlna, 
mix druhů, 
vel. 116/122, 128/134, 140/146, 152/158
Evona

119 90 42 90 109 90 109 90

39 90 19 90

45 90 149 90 149 90

stáhněte si mě

Platnost od 20. 11. do 3. 12. 2024 

2790
cena 

9990
cena 

Blaník Camembert 
125 g
100 g / 23,92 Kč

2990

Bercoff Brasil
100% Arabica  
400 g
100 g / 29,98 Kč

11990
Kouzelné vajíčko 
s překvapením  
20 g, 100 g / 89,50 Kč

1790

1290
cena 

Granko original 
400 g + 50 g navíc
100 g / 24,42 Kč

10990

9990
cena 

1390
cena 

Májka, Matěj, 
Svačinka  
75 g
100 g / 21,20 Kč

1590

Granule pro kočky Adult PreVital 1,4 kg 
tuňák, hovězí
1kg/78,50 Kč
Partner

Toaletní papír Luna
Big Soft 8×160 útržků 
3vrstvý 
1ks/7,49 Kč
Moracell 59 90

od 20. 11. do 31. 12. 2024

229 90



Chyby v tisku vyhrazeny. Nabídka platí do vyprodání zásob. Fotky jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou uvedeny v Kč. Změna vyhrazena. pp - pevný podíl Chyby v tisku vyhrazeny. Nabídka platí do vyprodání zásob. Fotky jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou uvedeny v Kč. Změna vyhrazena. pp - pevný podíl

Pyžamo dětské 
chlapecké, dívčí, 
100% bavlna, 
mix druhů, 
vel. 116/122, 128/134, 140/146, 152/158
Evona

    body na kvalitní  
nože švýcarské značky  

již od 29,90 Kč

Sleva až

94%
Nabídka platí  

a body za tyto produkty lze  
získat od 20. 11. do 3. 12. 2024.

www.coopmorava.cz

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA A MECHANIKA VĚRNOSTNÍHO PROGRAMU
1.  Za každých 250 Kč vašeho nákupu nebo za označené partnerské produkty obdržíte ve vybraných prodejnách společníků COOP MORAVA, s.r.o.* u pokladny 

1 bod. Do hodnoty nákupu se nezahrnují výrobky uvedené ve všeobecných pravidlech na www.coopmorava.cz. Body za nákupy se vydávají od 11. 9. 2024 
do 24. 12. 2024.

2. Nasbírejte 24 bodů a získejte vybrané nože značky Kuhn Rikon již od 29,90 Kč. Blok na nože a brusku můžete zakoupit bez bodů za speciální věrnostní cenu.
3. Vezměte si vybraný produkt ze stojanu (případně si jej vyžádejte u pokladny) a předložte kartu s příslušným počtem bodů.
4. Své body můžete uplatnit a odměnu si vyzvednout od 11. 9. 2024 do 7. 1. 2025 nebo do vyprodání zásob.
Věrnostní program probíhá ve vybraných prodejnách společníků COOP MORAVA, s.r.o.

*Seznam společníků COOP MORAVA, s.r.o., jejichž prodejny se účastní věrnostního programu, najdete na www.coopmorava.cz. 
COOP MORAVA, s.r.o. si jako pořadatel tohoto věrnostního programu vyhrazuje právo kdykoli upravit jeho pravidla.

za 1 ks

BOD
navíc

49,90

79,90

Kuchyňské 
utěrky XXL
monorole, 
2-vrstvé

Jar prostředek
na nádobí 
900 ml, lemon, sensitive 
tea tree & mint
100 ml / 8,88 Kč

Kmotrovky
100 g, classic, hovězí, 
uherákové

39,90

za 1 ks

BOD
navíc

za 1 ks

BOD
navíc

za 2 ks

BOD
navíc

(mix druhů)

19,90

Tiger energy drink
0,5 l, vybrané druhy
1 l / 39,80 Kč

14,90

Orion Ledové kaštany
45 g, originál, extra hořké
100 g / 33,11 Kč

za 3 ks

BOD
navíc

(mix druhů)



Chyby v tisku vyhrazeny. Nabídka platí do vyprodání zásob. Fotky jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou uvedeny v Kč. Změna vyhrazena. pp - pevný podíl

Sýr čerstvý termizovaný 
Ranko 100 g 
Accom

Mandarinky loupané 
Dle Gusta 312 g 
pp 175 g
100g/17,09 Kč
Gaston

Dita polomáčená 
oplatka s mléčnou náplní 
Sladká Tečka 45 g
100g/19,78 Kč
Mokate

Mandle natural 
Dle Gusta 100 g
Poex

Alobal pevný Doma 
29 cm × 20 m
1m/1,85 Kč
Kozák Svitavy

Zatahovací pytle na odpad 
Doma 30 l 20 ks 
zelené
1ks/1,50 Kč
Sarantis

Zatahovací pytle na odpad 
Doma 60 l 20 ks 

zelené
1ks/2,00 Kč

Sarantis

Konzerva 
pro dospělé kočky 
Axi 830 g 
Kompletní krmivo 
s hovězím a játry v omáčce
100g/3,60 Kč
Partner

Lískové ořechy 
Dle Gusta 100 g
Poex

Papír na pečení 
Doma 38 cm × 8 m
1m/2,49 Kč
Kozák Svitavy

Sušenka Smilies 
Sladká Tečka 27 g 
karamelová, mléčná
100g/25,56 Kč
Chocoland

Piškoty tradiční 
Sladká Tečka 120 g
100g/11,58 Kč
Kávoviny

Banán v čokoládě Sladká Tečka 30 g
100g/23,00 Kč
Ed. Haas

Tuzemák 
Marshall 37,5% 0,5 l

1l/239,80 Kč
Fruko-Schulz

19 90

29 908 90

22 90

36 90

29 90 39 90

29 90

39 90

19 90

6 90

13 90

6 90

119 90

20. 11. – 3. 12. 2024

Pečeme 
na Vánoce

Salko 8% 397 g
100g/12,57 Kč
Ml. Hlinsko

Pomazánka 
lískooříšková 
Milka 350 g
100g/22,83 Kč
Mondeléz

Skořice 
mletá 23 g
100g/64,78 Kč
Orkla

Cukr moučka 1 kg 
100g/2,49 Kč 
Agrana, 
Cukrovar Vrbátky

Kypřící prášek 
do pečiva 4+1 60 g
100g/24,83 Kč
Dr. Oetker

Stella 
originál 80% 250 g
100g/8,76 Kč
Orkla

Salko slaný 
karamel 8% 397 g
100g/12,57 Kč
Ml. Hlinsko

Perníkové koření 23 g
100g/73,48 Kč
Orkla

49 90

79 90 14 90

24 90

14 90

21 90

17 90

49 90

16 90

Vanilínový 
cukr 4+1 100 g
100g/17,90 Kč
Dr. Oetker


